Mgr. Rudolf Kusy

Starosta Bratislava, 2.12.2014

Bratislava - Nové Mesto Star. &. 1512/2014

Rozpoétové opatrenie starostu
mestskej ¢asti Bratislava — Nové Mesto
¢islo 99

Na zéklade listu Okresného tradu v Bratislave ¢. OU-BA-0S2-2014/093564 zo dita 27.11.2014
avzmysle § 15 zakona 523/2004 o rozpoétovych pravidlach verejnej spravy Z.z. v zneni neskorich

predpisov

povolujem
zvySenie rozpoctovych prostriedkov

v Casti beZnych transferov a beZnych vydavkov na zabezpegenie &innosti preneseného vykonu
Stitnej sprivy na useku $kolstva o 650 € (nenormativne finanéné prostriedky) nasledovne:

Vichova a vzdelivanie deti v MS + 650 €

ZS Cadrova

Z8 Cesk4

Z8 Jeséniova
ZS Odborirska
ZS Riazanska
Z8 Sibirska

Z8 Za kasariiou

Rozdelovnik:
Z8 Cédrova
Z8 Ceska

Z8 Jeséniova
78 Odborirska
Z8 Riazanské
Z8 Sibirska

Z8 Za kasériiou

+ 380 €
+ 54 €
-272€
+434 €

0€
+ 54 €

0€




